81101 Bratislava 1
Slovenska republika

Tento doklad je zaroveh dodacim listom

Nazov
Vrtak HSS 4,0mm
Vrtak HSS 5,0mm
Vrtak HSS 6,0mm
Vrtak HSS 8,0mm
Skrutka M12/100mm Zn DIN 933-8.8
Klince stav.100
Viozka FAB 30x35mm
Zamok zadl. 24026 vloz. HOBES

SDPH
129,25

Kuhrade 129,25 EUR
Slovom: Jednostodvadsafdevaf 25/100 EUR

Predmel fakturacie je ai do zaplatenia majetkom firmy Katarina Sabovcikova NEZABUDKA. Upozornujeme Vas, ze v pripade nedodrzania splatnosti tejto faktury, Vam budeme uctovat' penale v zmysle §
369 a § 502 Obch Zak. 513/91 Zb. vo vyske 0,05 % za kazdy deii omeSkania.